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Nom du fabricant

Quantité recommandée
Budgetlight Garantie Totale
Etiquette énergétique
Ancienne Etiquette énergétique

Durée de Vie Moyenne (heure)

Technologie

Référence Article

Substitut (Watt)

Tension (V)

Puissance (W)

Angle de Diffusion (degrés)
Dimmable

Culot

Couleur de Lumiére (Kelvin)

Caractéristiques Osram LED Star GX53 6W 840 100D
| Substitut 40W

233930

4058075105553

LPGX5340100 6W/840 230V GX53 FS1
10

1an

A+

15000

LED
GX53 LED
40

220-240

100
Non
GX53

4000K - Blanc Froid


https://www.budgetlight.fr/osram-led-star-gx53-6w-840-100d-substitut-40w-4058075105553

Code Couleur

Indice de Rendu des Couleurs (Ra)

Flux Lumineux (Lumen)

Efficacité Lumineuse (Lm/W)

Hauteur (mm)

Diamétre (mm)

Forme

Forme exacte

840 Blanc Froid
80-89
470

78.3

31
75
Spot

AR111

Pourquoi choisir Budgetlight?

(o Prixbas garantis {0} Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours j Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



